
,É.k§ MUNtCtpto DE SAN JUAN HUACTZTNCO TIAX
.^EU._ Domloilioñrc¡l: R.F.C.: MSJ950E11K8Al. ü Jl qam: REVoLUctoN No. f , cor. cENTRo, cp: 90rg5, sAN JUAN HUAeÍzrNco, scrre: sDR

dr¡oct¡hco 
TLUcAll' MExlco Fo¡to: 33E

A:tnu¡rlo ( M )JOSEFIMGUZMANPERÉZ
celb: AND. JE§us cAsrllLo sosA EDIF. 21uo1, col. u. FIAB. MANUEL RtvERA ANAYA z23og,
PUEBTA, PUEBIA, PUEBTá
Vcldedo¡:
Erwiara:

Fcch¡: 20109/2023
Fonne dc pego: Pago en un¡ ¡ola e$bhlón

Forma de Pago Efectivo
Uso de Comprobante Pordefinir

Can6dad Unld.d Clave Dr*rlpclón % Ocec. Pn lmporte

No DR25 RECTIFICACION

ASIGIIIACION DE NUMERO OFICI\L
0,00 415.000000 415.00

TES },iF:

20

PAffi
w
ü

La Reproducc¡ón No Autorizada de
Este Comprobante Conetituye Un
Delito en Los Términos de La§
Disposiciones delmunicipio de San
Juan Huac{zinco

Subtotel
Delcuento
Decc. Fln.
t.E.P.§.

t.v-A"

415.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.(x,

Toú.1

CUATROCIENTO§ QUINCE PESOS (x'flO0 ilI.N.


